

OBJEDNATEL Č 1:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB

IČ: 002 38 295

DIČ:

OBJEDNATEL Č 2:Název: **Bytové družstvo Laurinova I**

Sídlo: Štefánikova 1373, PSČ 293 01 Mladá Bo

IČ: 266 90 870

DIČ:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 1**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

„Zřízení větrání společného prostoru schodiště (CHÚC A) bytového objektu č.p. 1373-6, ulice U Kasáren a Štefánikova, MB“

Datum vyhotovení:

08.11.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **SARK engineering, s.r.o.**

IČ: 27880214

DIČ: CZ27880214

Číslo nabídky:

dodatečné práce: CHÚC A - 1373-6

Na zakázku:

„Zřízení větrání společného prostoru schodiště (CHÚC A) bytového objektu č.p. 1373-6, ulice U Kasáren a Štefánikova, MB“**OBJEDNATEL Č1:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

OBJEDNATEL Č2:

Bytové družstvo Laurinova I
Štefánikova 1373, PSČ 293 01, MB III
266 90 870
Ing. Václav Novák

DODAVATEL:

Název: **SARK engineering, s.r.o.**
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

Statutární zástupce: Ing. Tomáš Kubr

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-22 348,54 Kč**-3 352,28 Kč****-25 700,82 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

08.11.2022

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

.....
Ing. Tomáš Kubr
jednatel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1

Číslo nabídky:

dodatečné práce: CHÚC A - 1373-6

Na zakázku:

„Zřízení větrání společného prostoru schodiště (CHÚC A) bytového objektu č.p. 1373-6, ulice U Kasáren a Štefánikova, MB“

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49, MB
IČ: 002 38 295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SARK engineering, s.r.o.**
Sídlo: Za jalovým dvorem 1949/7a, Praha 4, 142 00
IČ: 27880214 DIČ: CZ27880214

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena včetně DPH
Odpočty	-719 017,22	-107 852,58	-826 869,80
Přípočty	696 668,68	104 500,30	801 168,98
celkem přípočty a odpočty	-22 348,54	-3 352,28	-25 700,82
VRN 3 %			
CELKEM	-22 348,54	-3 352,28	-25 700,82
CENA CELKEM:	-22 348,54	-3 352,28	-25 700,82

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

08.11.2022

Titul, jméno, příjmení:

Ing. Tomáš Kubr

Funkce:

jednatel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

ZL č. 1 chuc sark

Název souboru:

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce: CHÚC A - 1373-6

Na zakázku: „Zřízení větrání společného prostoru schodiště (CHÚC A) bytového objektu č.p. 1373-6, ulice U Kasáren a Štefánikova, MB“

Zadavatel (objednatel č 1): Statutární město Mladá Boleslav
 Zadavatel (objednatel č 2): Bytové družstvo Laurinova I
 Uchazeč (zhotovitel): SARK engineering, s.r.o.
 Datum vyhotovení nabídky: 08.11.2022

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena materiál	Jednotková cena montáž	Celková cena
PŘÍPOČTY							
EL-NO							33 082,20
		Trubka HD 40-HF (garáže - dotrubkování nouzového osvětlení 4x10m)	m	40,000	254,00	85,00	13 560,00
		NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ - ESCAPE LED 1W LED BASIC IP20 1h , svítící při výpadku	ks	6,000	2 500,00	450,00	17 700,00
		Mezisoučet					31 260,00
		Drobný instalační materiál (5% z ceny materiálu)					1 258,00
		PPV 1% z montáže: materiál + práce					312,60
		Doprava 1,00%, Přesun 0,00%					251,60
EL - 01							527 034,58
		Rozvaděč požární ochrany =RPO					18 400,00
		Servopohon okna (1 kus navíc vchod 1375, mezipodesta přízemí a 1NP)	ks	1,000	16 900,00	1 500,00	18 400,00
		Zapojení dodaných zařízení					121 527,00
		Zámek okna (vchod 1373 a 1375 - mezipodesta přízemí a 1NP)	ks	2,000	17 492,00	650,00	36 284,00
		dveřní zámek	ks	6,000	9 320,00		55 920,00
		Krabice s požární odolností 100x100x 61 KSK 100 IP66 PO	ks	13,000	1 007,00	741,00	22 724,00
		Krabice KO 97/5 pro tlačítko spouštěcí	ks	29,000	49,00	104,00	4 437,00
		Krabice přístrojová KP68 pro tlačítko provětrávací	ks	23,000	16,00	78,00	2 162,00
		Uprava stávajícího rozvaděče (RH1 - 4) zřízení jističového vývodu					3 660,00
		Vodič zemnicí CY6	m	60,000	32,00	29,00	3 660,00
		Kabelová trasa s požární odolností					111 705,00
		Přichytka kabelová SONAP 40 TYP C	ks	130,000	62,00	44,00	13 780,00
		Dvojitá trubková přichytka X-DFB 11 MX	ks	970,000	12,50	25,00	36 375,00
		Jednoduchá trubková přichytka X-FB 11 MX	ks	730,000	10,00	25,00	25 550,00
		HŘEBY DO BETONU (PÁSKOVANÉ) X-P B3 MX	ks	1800,000	7,50	12,50	36 000,00
		Žlab kabelový mřížový s funkční schopností při požáru					16 506,00

Přichytka kabelových svazků X-ECH-FE 30 MX	6 ze 7ks	68,000	61,00	85,00	9 928,00
Přichytka kabelových svazků X-ECH-FE 15 MX	ks	46,000	58,00	85,00	6 578,00
Ostatní					236 170,00
Řezání -strop beton (drážky ve stropech - záměna za lišty (10x18 vchod + 5x1 vchod)	m	185,000	91,00	416,00	93 795,00
Řezání kapes pro instalační krabice do betonu KO97/6_KA - Krabice univerzální odbočná pod omítku s víčkem	ks	18,000		494,00	8 892,00
Vybourání dlažby a betonové mazaniny (odkrytí stávajících instalací) 0,9x0,6x0,07 tl. x19 pater	ks	19,000		782,00	14 858,00
Jádrové vrtání (včetně opotřebení diamantových korunek=materiál) \varnothing 60, 19 pater x 3 vrty	ks	57,000	195,00	1 040,00	70 395,00
Kabelový žlab mřížový MERKUR 2 200x50, vč. nosníků a příslušenství	m	70,000	468,00	221,00	48 230,00
Doprava a drobný instal.materiál					19 066,58
PPV 1% z montáže: materiál + práce	%				5 079,68
Doprava 1,00%, Přesun 0,00%	%				2 331,15
Drobný instalační materiál (5% z ceny materiálu)	%				11 655,75
Práce a dodávky HSV a PSV					136 551,90
Položky nad rámec SOD					136 551,90
obezdívka na chodbách (0,7x2,7x19=35,91)	m2	35,910		925,00	33 216,75
lepidlo, perlínka	m2	35,910		330,00	11 850,30
rohové lišty na obezdívky (2,7x2x19'=102,6 bm)	bm	102,600		190,00	19 494,00
štukování obezdívek	m2	35,910		215,00	7 720,65
akryl sokl (0,21+0,25+0,21=0,67)+(2,7-0,1x2=5,2)=0,67+5,2x19=111,53	bm	111,530		60,00	6 691,80
oprava stropu - omítky (1x2=2)	m2	2,000		385,00	770,00
dobetonávky podlah (0,9x0,6x19)	m2	10,260		500,00	5 130,00
montáž soklů 95 ks x 0,3 délka soklu	bm	28,500		140,00	3 990,00
771573913 výměna keramické dlažby lepené	ks	129,000		90,40	11 661,60
dodávka dlažby Taurus včetně soklů a prořezu	m2	15,900	360,00		5 724,00
kamenické rohy (19x0,1x2)	bm	3,800		786,00	2 986,80
pomocné lešení	m2	19,000		150,00	2 850,00
hliníkový žebřík 3x8 stupňů	ks	1,000	4 550,00		4 550,00
samoavírač bílý- použití otevírání ven	ks	2,000	2 450,00		4 900,00
montáž nových samozav.	ks	2,000		960,00	1 920,00
zaslepení stávajících požárních tlačítek (demontáž a začištění) 3x6 + 1x5	ks	23,000		92,00	2 116,00
dodávka nových pohledových desek (108 kusů)	ks	108,000	75,000		8 100,00
montáž nových pohledových desek včetně úprav a přířezů (0,6*8)	m2	4,800		448,00	2 150,40
demontáž stávajících pohledových desek (0,6*8)	m2	4,800		152,00	729,60
Přípočty celkem Kč bez DPH					696 668,68

ODPOČTY

EL-NO		Jednotková cena materiál	Jednotková cena montáž	
LHD 40X20HF_HD LIŠTA HRANATÁ HF	m	-435,000	220,00	78,00
				-176 835,30
				-129 630,00

	Tvarové prvky (kryta, rohy, zakončení,...), % z ceny lišty	7 ze 7%	-30,000	550,00	780,00	-39 900,00
	Drobný instalační materiál (5% z ceny materiálu)					-5 610,00
	PPV 1% z montáže: materiál + práce					-1 695,30
	EL - 01					-441 278,40
	snímače a tlačítka					-142 712,00
	Snímač větru a deště	ks	-2,000	13 456,00	900,00	-28 712,00
	dveřní zámek	ks	-6,000	19 000,00		-114 000,00
	FUNKČ.SCHOPNOSTÍ PŘI POŽÁRU, TŘÍDA REAKCE NA OHEŇ - B2 ca, s1, d0					-61 500,00
	PRAFlaDur P30-R 4x4	m	-35,000	155,00	30,00	-6 475,00
	PRAFlaDur P30-R 5x1,5	m	-95,000	82,00	26,00	-10 260,00
	PRAFlaGuard P30-R 1x2x0,8	m	-65,000	27,00	26,00	-3 445,00
	PRAFlaGuard P30-R 2x2x0,8	m	-470,000	42,00	26,00	-31 960,00
	PRAFlaGuard P30-R 4x2x0,8	m	-90,000	78,00	26,00	-9 360,00
	Kabelová trasa s požární odolností					-121 735,00
	6710_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	-540,000	7,60	12,00	-10 584,00
	6712_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	-1750,000	8,90	12,00	-36 575,00
	6716E_PO PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	-900,000	12,00	12,00	-21 600,00
	6720_ZNCR PŘÍCHYTKA JEDNOSTRANNÁ	ks	-220,000	18,00	12,00	-6 600,00
	SB 6.3X35_POGMT ŠROUB DO BETONU	ks	-3410,000	10,00	3,60	-46 376,00
	Žlab kabelový mřížový s funkční schopností při požáru					-14 440,00
	Kabelový žlab mřížový MERKUR 2 50x50, vč. nosníků a příslušenství	m	-40,000	216,00	145,00	-14 440,00
	Kryt kabelových příchyttek					-10 948,00
	KPS 160x200_PO	ks	-23,000	260,00	216,00	-10 948,00
	Zvonkové tablo					-69 000,00
	Zvonkové tablo	ks	-6,000	11 500,00		-69 000,00
	Drobný instalační materiál (5% z ceny materiálu)					-16 740,05
	PPV 1% z montáže: materiál + práce					-4 203,35
	Práce a dodávky HSV					-82 354,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-82 354,00
	5 345362022R	Výztuž povrchová - kevlarová vlákna	m2	-12,600	1 490,00	-18 774,00
	19 977332221	Frézování drážek ve stěnách z dutých cihel nebo tvárníc včetně omítky do 30x30 mm	m	-1445,000	44,00	-63 580,00
	Práce a dodávky PSV					-18 549,52
D	712	Povlakové krytiny				-18 549,52
	31 58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	-35,600	485,91	-17 298,40
	33 998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	-320,800	3,90	-1 251,12
Odpočty celkem Kč bez DPH						-719 017,22
Cena bez DPH						-22 348,54